
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            
Zápis .1/2005č

ze zasedání zastupitelstva obce
ze dne 10. ledna 2005

P ítomni všichni lenové zastupitelstva – 11 lenř č č ů
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis . 14/2004 č
                  2) Komunální odpad –platby v roce 2005
                  3) Rozpo et 2005č
                  4) Provozování vodovodu – vodné od 1.1.2005
                  5) Rada školy Dymokury – jmenování lenč ů
                  6) Ve ejné osv tlení ř ě – údržba a provoz
                  7) Prozi-projekt  - platba
                  8) Inventura
                  9) R zné - diskuseů

1)Zápis . 14/2004č     - bez p ipomínek, úkoly pln ny ř ě
                                   - starosta seznámil se stavy ú t  kč ů  31.12.2004
                                    hlavní ú et  1č  536.800,-K       ú et voda     99.600,- Kč č č
                                    bytový fond   691.700,-K      sbírka- ze    19.100,- K  č ď č
                                    celkem: 2 347.200,-K   č ( vše zaokrouhleno na celé 100,-K  )č

2) Komunální odpad –platby v roce 2005
    Na základ  p edložené analýzy  podle skute nosti roku 2004 a vyhlášených cen TSě ř č
Nymburk pro rok 2005 ( všechny dokumenty jsou k dispozici na OÚ ), zastupitelstvo obce
projednalo ceny  pro rok 2005. Z možných variant byla vybrána varianta .4 se zm nou cenyč ě
u mimo ádných svoz  a sř ů  poskytnutím slevy pro d chodce. Ceny za svoz komunálníchů
odpad  -  kombinovaný svoz ( zima- každý týden , léto- 1x za 14 dní )   1.500,- K / roků č
                celoro n  1x za 14 dní                                                                1.300,- K / rokč ě č
                1x za m síc                                                                                    800,- K / rokě č
                mimo ádné svozy ( 5 kus  známek )                                             500,- Kř ů č
                sazba pro samostatn  žijící d chodce  ( p i svozu 1x 14 dní )      300,- K / osobaě ů ř č
PRO: 11                        PROTI: -                     ZDRŽEL SE: -                

3) Rozpo et 2005č
    Rozpo et pro rok 2005 byl projednán ( 8.11.2004, 6.12.2004 ), zve ejn n.č ř ě
    Nebyly p edloženy žádné pozm ovací návrhy (pouze upravena ástka vř ěň č  kapitole  
    komunální odpady  ze 400 na 460 ( v tisících)). Vyrovnaný rozpo et p íjmy: 7č ř  790.000,-Kč
                                                                                                                   výdaje: 7 790.000,-Kč
PRO: 11                        PROTI: -                     ZDRŽEL SE:

1



4) Provozování vodovodu – vodné od 1.1.2005
    Po provedené sm n  pozemk  a nemovitostí sě ě ů  p. Czerninem se obec Dymokury, která
doposud vlastnila ást vodovodu stala 100% vlastníkem ve ejného vodovodu.č ř
Rozhodnutím M stského ú adu Pod brady – odbor životního prost edí  ě ř ě ř .314/ŽP/2004č  ze dne
19.5.2004 obdržela obec Dymokury povolení k nakládání s podzemními vodami.
Rozhodnutím Krajského ú adu St edo eského kraje – odbor životního prost edí a zem d lstvíř ř č ř ě ě
Obec Dymokury obdržela povolení k provozování vodovodu pro ve ejnou pot ebuř ř
j.13145-110457/04/OŽP/V-Vi  č pro majetek podle identifika ních ísel majetkové evidenceč č

1) vodovodní sí  vť  Dymokurech 2119-634247-00239089-1/1
2) dymokurské prameništ           2119-634247-00239089 -2/1ě
Povolení provozování vodovodu je od 1.1.2005 ( respektive 7.1.2005 )
Zastupitelstvo projednalo návrh zm ny ceny – vodného . ě
Sazba za 1m3 dodané pitné vody s platností od 1.1.2005 bude init 20,-K .č č

PRO: 11                        PROTI: -                     ZDRŽEL SE:
- úkol: starosta vypracuje podobn  jako u odpad  analýzu provozu vodovodu, náklady naě ů
provoz ( elekt ina, drobné opravy, vým ny vodom r  ), velké opravy vodovodních ád ,ř ě ě ů ř ů
stavby nových úsek . Dále seznam všech dlužník  sů ů  návrhy ešení ( p ipraví starosta ař ř
místostarosta ) – odpojení vody, soudní vymáhání, exekuce. 

5) Rada školy Dymokury – jmenování lenč ů
zastupitelstvo obce rozhodlo, že rada školy p i ZŠ vř  Dymokurech bude mít 9 len .č ů
Z izovatel jmenuje 1/3 tedy 3 leny rady školy.ř č
Po projednání byli k jmenování navrženi: starosta obce in ves p. Sýkora František, starostaČ ě
obce Chot šice p. Švarc a p. Benešová ( zastupitelka obce Dymokury )ě
PRO: 9               ZDRŽEL SE: 1             PROTI: 1

6) Ve ejné osv tlení ř ě – údržba a provoz 
    Nabídka f.Medios MK s.r.o. – nabídka služby provozování ve ejného osv tlení. Stávajícíř ě
systém má n které rezervy, zejména rychlost oprav jednotlivých svítidel a etnost revizí.ě č
Opravy v tšinou zajiš ovala f. Agromat, která ale opravovala až po telefonické dohod  aě ť ě
zpravidla v tší po et sv tel. Tak se stávalo, že n které sv tlo nesítilo dlouho dobu. Nákladyě č ě ě ě
na opravy v roce 2004 cca 59.000,- K  vč  nákladech není zapo ítáno instalování 6 kus  novýchč ů
svítidel v ul. Lesní, Na Bílých a Za H išt m  a demontáž a montáž 4 kus  vř ě ů  ul. Na Ohrádkách
– celkem 10 kus  cca 45.000,-K  a oprava sv tel vů č ě  záv ru roku cca 8.000,-K  ě č
( 38.000,- Agromat a 21.000,- Medios, když se s touto firmou za alo vč  záv ru rokuě
spolupracovat – provedli opravu zni eného sv tla vč ě  ul. Na Ohrádkách, opravy n kterýchě
dalších sv tel a sv telnou výzdobu váno ního stromu ).ě ě č
Službu nabízejí formou celoro ní údržby ( cenová nabídka je, ale nebude zve ejn na – budouč ř ě
osloveny další firmy, aby vypracovaly stejnou nabídku ) poté se zastupitelstvo k nabídce vrátí.

7) Prozi-projekt  - platba za vypracované studie a áste né projektové dokumentaceč č
ani jedna varianta (požární zbrojnice, ani adové domky Na Ohrádkách se nebudou realizovatř
podle vypracované studie. Pan Jaroslav Zika – Prozi-projekt vystavil fakturu – studie

2



adových domk  a požární zbrojnice na cenu 11.000,-K  (vynaložené náklady). Po projednáníř ů č
hlasováno – zaplatit fakturu.
PRO:  -               ZDRŽEL SE: 1                      PROTI:  10

8) Inventura – p edseda inventární komise p. Malát Martin podal informaci o provedenéř
inventu e, která byla provedena kř  31.12.2004. Vypracuje zápis skute ného stavu. Majetek seč
ú etn  uzav e a zjišt né rozdíly ( protože n které v ci jsou vč ě ř ě ě ě  garáži zarovnány a nebylo je
možné fyzicky zkontrolovat – garáž bude vyklizena do 11.1.2004 ) budou v zápise o inventu eř
a ten bude p edložen kř  projednání zastupitelstvu obce. Zápis bude vypracován do 17. ledna
2005.
                  
9) R zné - diskuseů
    - p. Chrástecký , Dymokury p.166  žádá o povolení pokácení 2 ks strom  na pozemku č ů
      305/1. Z d vodu stá í strom  a ohrožování sousední nemovitosti. Povolení bude vydáno.ů ř ů
   -  Ing. Javo ík –ř  p edseda stavební komise informoval, že 18.ledna 2005 se bude konat  ř
      jednání ve v ci vydání dodate ného stavebního povolení pro p. Koudelu p.215ě č č  na místě
      a jednání se zú astní.č
   - dluhy- starosta a zástupce starosty na p íští jednání ( jak je uvedeno vř  bod  4) p ipraví   ě ř
      podrobný rozbor a návrh ešení ř
   - Svídnice p.39č  ( Bezko kovo ) – stavební ú ad vyzval kč ř  zastavení všech prací a na  
     18.2.2005 svolal všechny ú astníky na místo kč  provedení kontroly nemovitosti.
   - Ing. Javo íkř  – 20.12.2004 byl omluven z jednání zastupitelstva, nebyla dokon ena č
      kontrola zakázek z roku 2004 – v zápise není ani zmínka – vyzývá starostu aby na další 
      jednání p edložil pro kontrolu vyú tování vybraných zakázek – vyú tování bylo  ř č č
      p ipraveno ale zř  asových d vod  bude kontrola provedena p íští jednání.č ů ů ř

Starosta zakon il jednání vč  22.00 hodin.

P íští jednání zastupitelstva obce : 31. ledna 2005 od 19.00 hod vř  Dymokurech.

Zapsal 13.ledna 2005      Jaroslav ervinkaČ

Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř
 

Vyv šeno: 14.ledna 2005                       Sejmuto:    ě

3


